

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 0050.74.2023 Burmistrza Tłuszcza z dnia 27 lipca 2023 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tłuszcz na 2023 rok.

Dokонуje się zmian w planie dochodów budżetowych

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 750 rozdział 75011 § 2010 zwiększa się plan dochodów o kwotę 33 316,00 zł (zadania zlecone)
2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 852 rozdział 85213 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 163,00 zł dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne
3. Na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki z Funduszu Pomocy) wprowadza się następujące zmiany:
 - w dziale 754 rozdział 75495 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 393,67 zł jako środki na nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy (zadanie nr 6)
 - w dziale 758 rozdział 75814 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 31 183,00 zł jako środki na dodatkowe zadania oświatowe
4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 855 rozdział 85503 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 390,00 zł na przyznanie Karty Dużej Rodziny

Dokонуje się zmian w planie wydatków budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 750 rozdział 75011 zwiększa się plan wydatków o kwotę 33 316,00 zł (zadania zlecone):
 - w § 4210 kwota 4 630,00 zł
 - w § 4300 kwota 2 000,00 zł
 - w § 4700 kwota 1 000,00 zł

- w § 4010 kwota 21 469,41 zł

- w § 4110 kwota 3 690,59 zł

- w § 4120 kwota 526,00 zł

2. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20 214,42 zł na koszty zużycia gazu w Centrum Opiekuńczo- Mieszkalnym w Tłuszczu oraz na wydatki dotyczące wyroku Sądu Rejonowego w Warszawie, sygnatura akt XVI GC 2000/21

3. Na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki z Funduszu Pomocy) wprowadza się następujące zmiany:

- w dziale 754 rozdział 75495 § 4350 zwiększa się plan wydatków o kwotę 393,67 zł jako środki na nadanie nr PESEL na wnioski obywatelom Ukrainy (zadanie nr 6)
- w dziale 801 zwiększa się plan wydatków o kwotę 31 183,00 zł jako środki na dodatkowe zadania oświatowe:

- w rozdziale 80101 § 4350:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 1 092,54 zł
- dla ZS w Postoliskach kwota 906,44 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 81,47 zł

- w rozdziale 80101 § 4370:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 3 585,66 zł
- dla ZS w Postoliskach kwota 51,25 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 49,22 zł

- w rozdziale 80101 § 4740:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 2 366,92 zł
- dla ZS w Postoliskach kwota 143,39 zł

- dla ZS w Kozłach kwota 202,53 zł

- w rozdziale 80101 § 4750:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 10 835,70 zł
- dla ZS w Postoliskach kwota 542,41 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 2 227,40 zł

- w rozdziale 80101 § 4850:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 2 469,74 zł
- dla ZS w Postoliskach kwota 128,76 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 462,04 zł

- w rozdziale 80103 § 4740 dla SP w Tłuszczu im JP II kwota 91,97 zł

- w rozdziale 80103 § 4750 dla SP w Tłuszczu JP II kwota 445,49 zł

- w rozdziale 80103 § 4850 dla SP w Tłuszczu JP II kwota 98,59 zł

- w rozdziale 80104 § 4370 dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 475,97 zł

- w rozdziale 80104 § 4740:

- dla ZS w Kozłach kwota 67,69 zł
- dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 927,76 zł

- w rozdziale 80104 § 4750:

- dla ZS w Kozłach kwota 899,18 zł
- dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 2 249,78 zł

- w rozdziale 80104 § 4850:

- dla ZS w Kozłach kwota 185,97 zł
- dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 595,13 zł

4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 855 rozdział 85503 § 4210 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 390,00 zł na przyznanie Karty Dużej Rodziny
5. Na wniosek kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 855 rozdział 85504 wprowadza się zmiany funkcjonowanie Placówek Wsparcia Dziennego (GKRPA):
 - w § 4010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 500,00 zł
 - w § 4040 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 351,30 zł
 - w § 4110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł
 - w § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 800,00 zł
 - w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 651,30 zł
6. W dziale 851 rozdział 85154 wprowadza się zmiany na wynagrodzenia członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:
 - w § 4390 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł
 - w § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł
7. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 852 rozdział 85213 § 4130 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 163,00 zł dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne
8. W dziale 853 rozdział 85395 § 4260 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł na koszty zużycia gazu w Centrum Opiekuńczo- Mieszkalnym w Tłuszczu
9. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 852 rozdział wprowadza się zmiany na bieżąca działalność
 - w rozdziale 85215 § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 13 000,00 zł
 - w rozdziale 85219 § 4360 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300,00 zł
 - w rozdziale 85219 § 4410 zwiększa się plan wydatków o kwotę 300,00 zł
 - w rozdziale 85219 § 4430 zwiększa się plan wydatków o kwotę 300,00 zł

- w rozdziale 85219 § 4610 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300,00 zł
- w rozdziale 85295 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13 000,00 zł

10. W dziale 900 rozdział 90095 zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 214,42 zł w związku z wyrokiem Sądu Rejonowego w Warszawie, sygnatura akt XVI GC 2000/21:

- w § 4600 kwota 8 233,81 zł
- w § 4580 kwota 1 680,92 zł
- w § 4610 kwota 4 967,83 zł
- w § 4300 kwota 331,86 zł